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	Grupa br.
	Stavka
	Jedinica mjere
	Količina
	Jedinična cijena u HRK (bez PDV-a)
	Ukupna cijena u HRK (bez PDV-a)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Organizacija događanja za promociju obrazovanja za obrtnička zanimanja na području Virovitičko-podravske, Požeško-slavonske, Brodsko-posavske, Osječko-baranjske i Vukovarsko-srijemske županije
	kom
	1
	
	

	Cijena ponude u HRK bez poreza na dodanu vrijednost
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(ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)
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